



ZZP-2380-57/2017

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej dla obiektów Policji położonych na terenie województwa wielkopolskiego

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 5:**

Wykonawca wnosi o zmodyfikowanie § 8 ust. 1 Załącznika nr 2 do SIWZ (projekt umowy), przez wskazanie okoliczności jakie będą uprawniały Zamawiającego do odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje poniżej określonej zmiany<sup>2</sup> treści SIWZ.

1) § 8 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:

*Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, w szczególności jeżeli Wykonawca nie rozpoczął realizacji przedmiotu umowy bez uzasadnionych przyczyn lub realizuje przedmiot umowy niezgodnie z jej postanowieniami lub realizuje przedmiot umowy nieprawidłowo i niestaranie lub nie wywiązuje się z pozostałych obowiązków określonych w Umowie, lub jeżeli Prezes Urzędu Regulacji Energetyki cofnie Wykonawcy koncesję z przyczyn określonych w art. 33 ust. 3 pkt 3 i 6 ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (t.j. - Dz. U. z 2017 r., poz. 220 ze zm.), w wysokości 10% wynagrodzenia umownego za przedmiot Umowy, określonego w § 2 ust. 5 Umowy.*

2) § 11 projektu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:

*1. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu, zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części Umowy.*

*2. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy również w następujących okolicznościach:*

- 1) jeżeli w stosunku do Wykonawcy zostanie wszczęte postępowanie upadłościowe, a także jeżeli sąd odmówi ogłoszenia upadłości, jeżeli Wykonawca zawrze z wierzycielami układ powodujący zagrożenie dla realizacji umowy lub nastąpi likwidacja przedsiębiorstwa Wykonawcy, jeżeli w wyniku wszczętego postępowania egzekucyjnego nastąpi zajęcie majątku Wykonawcy lub znacznej jego części – odstąpienie od umowy w tych przypadkach może nastąpić w terminie 14 dni od dnia powzięcia przez Zamawiającego wiadomości o okolicznościach uzasadniających odstąpienie od umowy z tej przyczyny;*
- 2) jeżeli Prezes Urzędu Regulacji Energetyki cofnie Wykonawcy koncesję na obrót energią elektryczną lub po wygaśnięciu koncesji nie udzieli mu nowej koncesji;*
- 3) jeżeli Wykonawca nie rozpoczął realizacji przedmiotu umowy bez uzasadnionych przyczyn lub realizuje przedmiot umowy niezgodnie z jej postanowieniami lub realizuje przedmiot umowy nieprawidłowo i niestaranie lub nie wywiązuje się z pozostałych obowiązków określonych w Umowie.*

*3. Powyższe uprawnienie Zamawiającego nie uchybia możliwości odstąpienia przez którąkolwiek ze Stron od umowy, na podstawie przepisów Kodeksu cywilnego.*

*4. W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w ust. 2, prawo odstąpienia od umowy przysługuje Zamawiającemu do końca okresu jej realizacji. Odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie 14 dni od powzięcia wiadomości o okolicznościach wymienionych w ust. 2 pkt 2 i 3.*

*5. Oświadczenie o odstąpieniu od umowy należy złożyć drugiej stronie w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Oświadczenie o odstąpieniu musi zawierać uzasadnienie.*

*6. W przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron, Wykonawca zachowuje prawo do wynagrodzenia wyłącznie za przedmiot umowy zrealizowany w trakcie obowiązywania umowy. Wykonawcy nie przysługują żadne inne roszczenia.*

*7. Odstąpienie Zamawiającego od umowy nie zwalnia Wykonawcy od zapłaty kary umownej lub odszkodowania.*

**Pytanie nr 6:**

Wykonawca wnosi o modyfikację treści § 8 ust. 3 Załącznika nr 2 do SIWZ (projekt umowy), poprzez przyjęcie, że zapłata kar umownych nastąpi w ciągu 14 dni od dnia wystawienia przez Zamawiającego noty obciążeniowej. Utrzymanie postanowień umownych umożliwiających potrącenie kar z wynagrodzenia Wykonawcy nie daje bowiem możliwości weryfikacji zasadności i poprawności naliczenia tych kar. Jednocześnie wskazać należy, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość zaprezentowania swoich stanowisk. Zgodnie z wyrokiem Sądu Najwyższego (sygn. Akt II CR 419/67): „(...) jeżeli wykonanie lub nienależyte wykonanie danego zobowiązania jest następstwem okoliczności, za które strona zobowiązana nie ponosi odpowiedzialności (art. 471 k.c.), kary umownej nie nalicza się. Stąd naliczenie kar umownych przewidzianych w umowie powinno być poprzedzone przeprowadzeniem stosownego postępowania reklamacyjnego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedmiotowy zapis umowy pozostaje bez zmian. W przypadku stwierdzenia przez wykonawcę braku zasadności co do wysokości lub okoliczności dotyczących naliczonej kary może on dochodzić swoich praw na zasadach ogólnych.

**Pytanie nr 7:**

Wykonawca prosi o zmodyfikowanie § 12 ust. 3 Załącznika nr 2 do SIWZ (projekt umowy), poprzez procentowe określenie ilości punktów poboru do których, zgodnie z wnioskiem Zamawiającego, jest możliwe zaprzestanie sprzedaży energii elektrycznej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje poniżej określonej zmiany<sup>2</sup> treści SIWZ.

W § 12, ust. 3 i 4 projektu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) otrzymują brzmienie:

3. *Na wniosek Zamawiającego możliwe jest zaprzestanie sprzedaży energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru ujętych w Załączniku Nr 1. Ilość tych punktów poboru nie przekroczy 15% wszystkich punktów poboru ujętych w Załączniku Nr 1.*
4. *Na wniosek Zamawiającego możliwa jest sprzedaż energii elektrycznej dla nowego punktu poboru nie ujętego w Załączniku Nr 1 do Umowy lub dla punktu, w którym nastąpiła zmiana zamówionej mocy w związku z dokonaną modernizacją, lub dla punktu ujętego w Załączniku Nr 1 w przypadku zmiany jego lokalizacji. Ilość nowych punktów poboru nie ujętych w Załączniku Nr 1 nie przekroczy 15% wszystkich punktów poboru ujętych w tym Załączniku.*

**Pytanie nr 8:**

W celu uniknięcia wątpliwości Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że wykonanie zobowiązania wskazanego w § 2 ust. 7 projektu umowy, może nastąpić zarówno poprzez osobiste działanie Wykonawcy, jak również poprzez wykonanie czynności bilansowania handlowego energii przez podmiot, któremu czynność ta zostanie powierzona przez wykonawcę (co jest częstą praktyką przyjętą na rynku), z zastrzeżeniem że wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność względem Zamawiającego za prawidłowość bilansowania handlowego energii dostarczonej Zamawiającemu, w związku z powyższym Wykonawca wnosi o zmianę przedmiotowego postanowienia i rezygnację przez Zamawiającego z obowiązku przedstawiania wskazanych tam uprawnień.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. Zamawiający zgodnie z zapisem w pkt. VI.6.2 SIWZ będzie badał czy wobec podwykonawcy wskazanego w ESPD, a także podwykonawcy zgłoszonego w trakcie realizacji zamówienia, nie zachodzą podstawy do wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13-22 i ust. 5 uPzp.

**Pytanie nr 10:**

SIWZ Rozdział II.7 i 8.

Prosimy o doprecyzowanie. W taryfie OSD Enea Operator nie ma taryfy RC. Proszę o wskazania jaka jest taryfa w OSD dla tych PPE?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że właściwym oznaczeniem dla przedmiotowej taryfy jest symbol R. W związku z tym Zamawiający dokonuje zmiany polegającej na zastąpieniu symbolu taryfy RC symbolem R odpowiednio w całej treści SIWZ (łącznie z załącznikami).

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy, uwzględniający powyższą zmianę.

**Pytanie nr 11:**

Dotyczy § 2 ust. 5 oraz § 7 ust. 2 Projektu umowy.

Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informacji o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w umowie rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania umowy”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający w szacunkowym zużyciu energii elektrycznej wziął pod uwagę wzrost zużycia energii w jednostkach wymienionych w Załączniku Nr 1 do projektu umowy, który stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.

**Pytanie nr 12:**

Dotyczy § 7 ust. 2 projektu umowy.

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii przed wykorzystaniem ww. środków?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający posiada narzędzia do kontrolowania zakupu energii pod kątem jej zużycia oraz wykorzystanych środków finansowych, oddzielnie dla każdego PPE.

**Pytanie nr 13:**

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o informację czy wskazany w § 5 ust. 5 projektu umowy miesięczny okres rozliczeniowy jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, działającego na terenie, na którym znajdują się punkty poboru?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z § 5 ust. 5 projektu umowy okres rozliczeniowy za pobraną energię elektryczną czynną tożsamy będzie z okresem rozliczeniowym stosowanym dla PPE Zamawiającego przez OSD. Dla pełnej czytelności wystawianych przez Wykonawcę faktur okresy rozliczeniowe muszą pokrywać się z okresami odczytów dokonywanych przez OSD dla poszczególnych PPE Zamawiającego.

**Pytanie nr 14:**

Dotyczy § 6 ust. 2 projektu umowy.

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu z 5 na 7 dni roboczych, na dostarczenie faktury do siedziby Zamawiającego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje poniżej określonej zmiany<sup>2</sup> treści SIWZ.

W § 6 ust. 2 zd. 2 projektu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:

*Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego w terminie 7 dni od jej wystawienia.*

**Pytanie nr 15:**

Dotyczy § 6 ust. 3 projektu umowy.

Zamawiający określił, iż złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie art. 488 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego obowiązku spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu do słów „Złożenie reklamacji w żadnym przypadku nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności. Po rozpatrzeniu przez Wykonawcę reklamacji w zakresie rozliczeń, Zamawiającemu zostanie wystawiona stosowna korekta faktury.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje poniżej określonej zmiany<sup>2</sup> treści SIWZ.

§ 6 ust. 3 projektu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:

*W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do prawidłowości wystawionej faktury Zamawiający złoży pisemną reklamację, powołując się na sporną fakturę. Reklamacja winna być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie do 14 dni. Złożenie reklamacji w żadnym przypadku nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności. Po rozpatrzeniu przez Wykonawcę reklamacji w zakresie rozliczeń, Zamawiającemu zostanie wystawiona stosowna korekta faktury.*

**Pytanie nr 16:**

Dotyczy § 7 ust. 8 projektu umowy.

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie przedmiotowego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie słów „(...) pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego, 14-dniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności”.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Pomimo tego, że przepisy ustawy nie nakładają obowiązku wyznaczania dodatkowego dwutygodniowego terminu na zapłatę należności dla innych odbiorców niż gospodarstwa domowe, Zamawiający zastrzega sobie takie postanowienie umowne.

**Pytanie nr 17:**

Dotyczy § 8 Projektu umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści:

„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty).”

W przypadku nie wyrażenia zgody zamawiający zwraca się z prośbą o zmianę § 8 poprzez dodanie ust. 5 o następującej treści: „5. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od Umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający, w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego za przedmiot Umowy, określonego w § 2 ust. 5 Umowy.”

Wykonawca nie widzi podstaw do wykluczenia obciążenia Zamawiającego karą umowną. Wykluczenie obciążenia karą umowną Zamawiającego powoduje, że zapis przedmiotowego paragrafu jest nieproporcjonalny i narusza zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Przedmiotowy zapis projektu umowy pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 18:**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy,
- opis punktu poboru,
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina),
- grupa taryfowa (obecna i nowa),
- moc umowna,
- planowane roczne zużycie energii,
- numer licznika,
- Operator Systemu Dystrybucyjnego,
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy,
- numer aktualnie obowiązującej umowy,
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy,
- numer ewidencyjny,
- numer PPE

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka,
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b ustawy Prawo energetyczne.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zgodnie z zapisem w pkt. II.3 tiret 5 SIWZ Zamawiający przekaże wykonawcy niezbędne dane oraz pełnomocnictwo do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy.

**Pytanie nr 19:**

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający przekaże Wykonawcy niezbędne pełnomocnictwa do wykonywania czynności w zakresie sprawy. Pełnomocnictwo zostanie sporządzone na drukach stosowanych przez Zamawiającego. Zamawiający bierze odpowiedzialność tylko za formę pełnomocnictwa, natomiast Wykonawca odpowiedzialny jest za treść pełnomocnictwa.

**Pytanie nr 20:**

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 zawarte w wyjaśnieniach z dnia 24.10.2017 r.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje poniżej określonej zmiany<sup>2</sup> treści SIWZ:

1) W SIWZ po pkt. II.1.2 wprowadza się pkt II.1.3 o następującej treści:

*na wniosek Zamawiającego, wypowiedzenie właściwemu operatorowi systemu dystrybucyjnego (OSD) w imieniu Zamawiającego dotychczas obowiązującej umowy świadczenia usług dystrybucji, w przypadku zaprzestania sprzedaży energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru ujętych w Załączniku Nr 1 do projektu umowy, oraz zgłaszania właściwemu OSD w imieniu Zamawiającego zamiaru zawarcia umowy świadczenia usług dystrybucji dla nowego punktu poboru nie ujętego w Załączniku Nr 1 do projektu umowy lub dla punktu, w którym nastąpiła zmiana zamówionej mocy w związku z dokonaną modernizacją, lub dla punktu ujętego w Załączniku nr 1 do projektu umowy, w przypadku zmiany jego lokalizacji – Zamawiający udzieli wybranemu wykonawcy stosowne pełnomocnictwo w tym zakresie.*

2) § 2 ust. 7 projektu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:

7. Wykonawca zobowiązany jest:

1) do pełnienia funkcji podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe dla energii elektrycznej sprzedanej w ramach Umowy. Wykonawca dokonywać będzie bilansowania handlowego energii zakupionej przez Zamawiającego na podstawie standardowego profilu zużycia odpowiedniego dla odbiorców w grupach taryfowych i przy mocach umownych określonych w Załączniku Nr 1 do Umowy lub wskazań układów pomiarowych. Koszty wynikające z bilansowania handlowego uwzględnione są w cenie energii elektrycznej;

2) na wniosek Zamawiającego:

a) do wypowiedzania właściwemu OSD w imieniu Zamawiającego dotychczas obowiązującej umowy świadczenia usług dystrybucji w przypadku zaprzestania sprzedaży energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru ujętych w Załączniku Nr 1 Umowy, oraz

b) do zgłaszania właściwemu OSD w imieniu Zamawiającego zamiaru zawarcia umowy świadczenia usług dystrybucji dla nowego punktu poboru nie ujętego w Załączniku Nr 1 do Umowy lub dla punktu, w którym nastąpiła zmiana zamówionej mocy w związku z dokonaną modernizacją, lub dla punktu ujętego w Załączniku nr 1 Umowy w przypadku zmiany jego lokalizacji

- Zamawiający udzieli wybranemu wykonawcy stosowne pełnomocnictwo w tym zakresie.

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zw. dalej „uPzp”

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp